suscepti, et ex eisdem authenticè extradi mandavimus. In cuius rei fidem sigillum Regni presentibus est appressum. Actum et Dat. Varsaviae Sab. bat. ante Dominicam Oculi Quadralem proximo Anno Dni MDCXXXII Regnorum J. Vellai ut supra.

Approbant recognitionem coram Actis Castren. R. auensibus factam super mutua ad vitalitatem honorum suorum omnium mobilium & immobilium Gnsi Martinus de Kahnotera Zarembo & Gnsa Zopbia de Dero co. Iuges.

Sigismundus III^o Scimus zc. In Curia nuncupata Casockis in Suburbio Cracoviensi coram me Christophoro Sode Succamerano Depatenf Sac' Regia' Mitis

suscepti, et ex eisdem authentice extrahi mandavimus. In cuius rei fidem sigillum Regni presentibus est appressum. Actum et Datum Varsaviae Sabbato ante Dominicam Oculi Quadragesimae proximo Anno Domini MDCXXXII Regnorum

Kellac ut supra.

Approbant recognitionem coram Actis Castrensis Ravensibus factam super mutua ad vitalitatem honorum suorum omnium mobilium & immobilium Gnesi Martinus de Kahnowa Zaremba et Gnesa Zobia de Demco.

Iuges.

Sigismundus III^{us} Scamius zc. In Curia nuncupata Sasockies in Suburbio Cracov^{ie} coram me Christophoro Sode Succamerano Perpatenti Sac^{re} Regiae M^{ajestatis}

batto ante Dominicam Oculi Quadralem
proximo Anno Dni MDCXXXII Regnorum
Kella^o ut supra.

Approbant recognitionem co:
ram Actis Castreny Rauenensi:
bus factam super mutua ad:
vitalitatem honorum suoru
omnium mobum & immobi:
lium Gnosi Martinus de,
Kalinowa Zaremba &
Gnosa Zopbia de Dem co.

Juges.

Sigismundus III^o zc Scamus zc. In Curia nuncupata
Lasockich in Suburbio Cracovⁱ coram me Christophe:
ro Sode Succamerano Depaten^t Sac^o Regia^e Mittis

Secretarius, et Actoris Minoris Cancellaria Notario, cum
ijsdem ex speali mandato Sac. Reg. Mittis ad Generosum
Martinum de Kalinowa Zareba Grabouensem Capitan
intellecto aequitudinis decumbente ad suscipiend[um] infra script
recognitiōem missis. Comparsentes personalit[er] coram
eisdem Actis Cancellaria Nra Minoris Generosi Marti
tinus de Kalinowa Zareba Capitan n[ost]r Grabouen[si],
corpore quid[em] ager, et Zofia de G. Lew coniuges, sah men
et corpore exntes publicè et perexpressum recognovunt
Quia in h[ab]endo recognitiōi sua anteriori, super Au
dicialitatem, coram Actis Castren[si] Rauen[si], perse
recognoscen[tes] fact[am], quam pr[ae]sent[em] in oib[us] punctis, clau
sulis et ligamentis, approbant et ratificant, omnium bo
norum suor[um] hereditarior[um] et obligatorior[um], mobilium
et immobilium, Nec non summam pecuniar[um] ubicunq[ue] exi
stent[em] ad pres[ens] habitor[um] et in futurum habendor[um], inuicem
et mutuo concesserunt sibi usum fructu[rum] ad extrema
vita sua tempora. Tali v[er]o modo, quod si praefat[us]

Secretarius, et Actorū Minoris Cancellaria Notario, cū
ijsdem ex speali mandato Sac. Reg. Mittis ad Generosum
Martinum de Kalinowa Zareba Grabouensem Capitā
intellecto aequitatis decumbentē ad suscipiendū infrascriptā
recognitionem missis. Comparentes personalit̄ coram
eisdem Actis Cancellaria Nra Minoris Generosi Marti-
tinus de Kalinowa Zareba Capitā nra Grabouen-
corpore quidā ager, et Zopfia de G. Lew coniuges, salū mem̄
et corpore exntēs publice et perexpresum recognovunt
Quia insārendo recognitioni suā anteriori, super Au-
dualitatem, coram Actis Castrenū Raueū, perse
recognoscē factā, quam prāsen in oibū punctis, clau-
sulis et ligamentis, approbant et ratificant, omnium bo-
norum suorū hereditariorū et obligatoriorū, mobilium
et immobilium, Nec non summarū pecuniarū ubicunq; exi-
scentū ad prās habitōr et in futurū habendorū, inuicem
et mutuo concesserunt sibi usumfructū ad extrema
vita suā tempora. Talivcū modo, quod si prāfat

Martinum Zareba Capitani Grabowien, prius quam
 predictam Gnosam Zophiam conjugem mori contige-
 rit, extunc ipsa Zophia, bona omnia, tam mobilia quam
 immobilia predicti mariti sui obtinebit et possidebit cum
 omni iure Domino et proprietate, nihil excipiendo
 illisq; uti fruetur, ad tempora duntaxat vitae suae.
 Post mortem vero predictae Gnosae Zophiae de Glew,
 bona praefata tam immobilia quam mobilia, totali pleno iure
 ad successores predicti mariti sui devolventur, si
 ne quocumq; impedimento, et contradictione successorum
 praefata Zophiae. Et similiter si contigerit predictae
 Zophiae prius mori quam ipsum Gnosum Capneum
 Extunc praefatus maritus suus bona omnia, tam
 mobilia, quam immobilia praefata Zophiae obtinebit
 et possidebit, cum omni iure Domino, proprietate
 et omnibus eorum bonorum pertinentijs, illisq; uti fru-
 etur, ad tempora vitae duntaxat suae. Post mortem
 vero predicti Gnosi Capnei bona praefata //

Martinum Zareba Capitani Grabowien, prius quam
 predictam Gnosam Zopdiam conjugem mori contigerit,
 ut, extunc ipsa Zopdia, bona omnia, tam mobilia quam
 immobilia predicti mariti sui obtinebit et possidebit cum
 omni iure Domino et proprietate, nihil excipiendo
 illisq; uti fruetur, ad tempora duntaxat vite sue.
 Post mortem vero predicta Gnosam Zopdia de Glew,
 bona prefata tam immobilia quam mobilia, totali pleno iure
 ad successores predicti mariti sui devolventur, si
 ne quocumq; impedimento, et contradictione successor
 prefata Zopdia, Et similiter si contigerit predicta
 Zopdiam prius mori quam ipsum Gnosum Capneum
 Extunc prefatus maritus suus bona omnia, tam
 mobilia, quam immobilia prefata Zopdia obtinebit
 et possidebit, cum omni iure Domino, proprietate
 et omnibus eorum bonorum pertinentijs, illisq; uti fru-
 etur, ad tempora vite duntaxat sue. Post mortem
 vero predicti Gnosi Capnei bona prefata

quocumq; ipsam Zophiam concernebant ad succes-
sores predicta Zophia totaliter devolventur sine
quovis impedimento et contradictione successorum
prefati Gnosii Capitanei. Hac sua persona,
si recognitione ad praemissa mediante. Quam nos
valem et gratam z. In cuius rei fidem. Actus
et Dat. Carsauii d. vt sup. Retas vt sup.

Gnisa Zophia de Glen Gnosii
Martini de Kalinowa Zaremba
consors lina Venerabilem Stanista-
um de Kalinowa Zaremba de
Summa Quinque milium
florenorum polonica:
hunc quietat.

Sigismundus Rex Scamus z. In Curia nuncupata
Lasockich, in suburbio Crae sic, coram me Christophe-
ro Lode Succamerario Despateh, Secretario Sac. Reg.

quodcumq; ipsam Zophiam concernebant ad succes-
sores predictae Zophiae totaliter devolventur sine
quovis impedimento et contradictione successorum
prefati Gnosi Capitanei. Hac sua personarum
li recognitione ad praemissa mediante. Quam nos
valam et gratam etc. In cuius rei fidem etc. Actum
et Datum Carsaevi etc. ut sup.
Retas etc. ut sup.

Insa Zophia de Gleno Gnosi
Martini de Kalinowa Zarembe
consors l'ima Venerabilem Stanista-
um de Kalinowa Zarembe de
Summa Quinquè milium
florenorum polonica:
lium quarta.

Sigismundus etc. Scamus etc. In Curia nuncupata
Lasockich, in suburbio Crac' etc. coram me Christophe-
ro Lode Succamerario Despater, Secretario Sac' Reg.